
 

 

  

2020 年５月 11 日 

各 位 

会 社 名  株式会社ルックホールディングス 

代表者名  代表取締役社長   多田 和洋 

（コード番号 8029 東証第一部） 

問合せ先  取締役上席執行役員 

経理担当     斉藤 正明 

 （TEL 03－6439－1688）

 

2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、日程を未定としておりました 2020 年 12 月期 

第１四半期連結決算発表について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 １.決算発表日 

2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表日は、2020 年５月 26 日（火）を予定しております。 

 

 ２.理由 

新型コロナウイルス感染拡大により、決算業務にあたる従業員や監査業務に従事する者の安全確保に 

十分配慮し在宅勤務等の対応を実施していること、またイタリアなど一部海外連結子会社の決算業務 

に時間を要していることなどにより、決算発表予定日を 2020 年５月 26 日といたしました。 

 

 ３．業績への影響 

2020 年 12 月期第１四半期においては、３月に当社グループが出店している国内商業施設の臨時休業が 

実施された影響などにより売上が減少しております。損益への影響については、現在精査中であります。 

 

株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

以 上 


